[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2019г. № 468
с. Туринская Слобода
О внесении изменений в постановление от 22.01.2015 г. № 24 «О создании комиссии по отбору заявок юридических лиц, владеющим муниципальным имуществом на праве хозяйственного ведения, претендующих на получение субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг»
В целях реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развития Слободо-Туринского сельского поселения на 2014-2020 годы» утвержденной постановлением Главы Слободо-Туринского сельского поселения от 22.11.2013 г. № 540 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Слободо-Туринского сельского поселения на 2014-2020 годы», в соответствии Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по отбору заявок юридических лиц, владеющих муниципальным имуществом на праве хозяйственного ведения, претендующих на получение субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг» следующие изменения:
1. Исключить из состава комиссии Турову Татьяну Николаевну.

2. Ввести в состав комиссии Пушкареву Ольгу Александровну – заведующую финансово-экономическим отделом администрации Слободо-Туринского сельского поселения.
3. Исключить из состава комиссии Первухину Надежду Павловну.

4. Ввести в состав комиссии Шабалину Людмилу Владимировну  – ведущего специалиста финансово-экономического отдела администрации Слободо-Туринского сельского поселения.

5. Исключить из состава комиссии Шайкину Татьяну Вениаминовну.

6. Ввести в состав комиссии Боровикову Наталью Сергеевну – главного специалиста по управлению имуществом администрации Слободо-Туринского сельского поселения.

7. Исключить из состава комиссии Заровнятных Любовь Витальевну.

8. Ввести в состав комиссии Фуртикову Ию Евгеньевну – cпециалиста 1 категории по организационным вопросам администрации Слободо-Туринского сельского поселения.

9. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения.

10. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Слободо-Туринского сельского поселения Назарукова В.А.
Глава администрации Слободо-Туринского
сельского поселения                                                                                      Ю.В.Сабуров